

EINAR J JENSEN A/S

Kristiansmindegaardene 8
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/03/2017

Søren Simonsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EINAR J JENSEN A/S
Kristiansmindegaardene 8
4800 Nykøbing F

Telefonnummer: 54868300

CVR-nr: 72285417

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed. Selskabet har dog stort set indstillet sin virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat - et underskud på kr. 144.098,- - anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		89.137	806.511
Andre driftsindtægter			1.167.663
Andre eksterne omkostninger		-163.596	-14.292
Administrationsomkostninger		-57.481	-240.062
Bruttoresultat		-131.940	1.719.820
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-131.940	1.719.820
Andre finansielle indtægter		0	513.751
Øvrige finansielle omkostninger		-12.158	-61.817
Ordinært resultat før skat		-144.098	2.171.754
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-144.098	2.171.754
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-144.098	2.171.754
I alt		-144.098	2.171.754

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.600	72.000
Materielle anlægsaktiver i alt		42.600	72.000
Anlægsaktiver i alt		42.600	72.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	110.984
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	
Tilgodehavender i alt		50.000	110.984
Likvide beholdninger		5.028	0
Omsætningsaktiver i alt		55.028	110.984
Aktiver i alt		97.628	182.984

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		-3.514.132	-5.685.886
Overført resultat		-144.098	2.171.754
Egenkapital i alt		-3.158.230	-3.014.132
Gæld til banker		0	285.479
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	285.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.950	68.415
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.899.247	2.398.247
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		212.729	364.043
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.932	80.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.255.858	2.911.637
Gældsforpligtelser i alt		3.255.858	3.197.116
Passiver i alt		97.628	182.984

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Note nr. 1 - Afskrivninger o.l.	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Driftsøkonomiske afskrivninger	0	0
Fortj ved salg / Tab ved salg/skrot	0	0
Afskrivninger o.l. i alt	0	0

Note nr. 2 - Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst er beregnet til at være kr. 0,-

Note nr. 3 - Anlægsoversigt

Driftsmidler og inventar:

Primosaldo	72.000
minus solgte driftsmidler	-29.400

Saldo ultimo	42.600
--------------	--------

Note nr. 4 - Aktiekapital

Selskabets aktiekapital er fordelt i aktier a kr. 1.000 500.000

Ingen aktier har særlige rettigheder.

Note nr. 5 - Sikkerhedsstillelser og forpligtelser

For engagementet med banken er deponeret:

Der er etableret virksomhedspant overfor selskabets pengeinstitut.

Skadeløsbrevet der er udarbejdet i den forbindelse lyder på kr. 2.000.000.

Selskabet har overfor Jyske Bank afgivet kaution for koncernselskabernes mellemværende med banken.

Note nr. 6 - Oplysning om ophørende aktiviteter

Selskabet har indstillet sine aktiviteter i regnskabsåret 2013/14.